
UCHWAŁA NR LVIII.352.2023 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Radzikach Dużych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 502 ze zm.): 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem  21 czerwca 2023 r.  Szkole Podstawowej w Radzikach Dużych nadaje się imię Bohaterów 
Powstania Styczniowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Tomasz Czajkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB5391C-F419-4C88-BFC1-A674CB55B270. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie szczegółowej 

organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 ze zm.) dnia 23 

marca 2023 r. do Rady Gminy Wąpielsk, wpłynął wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady 

Rodziców i Samorządu Uczniowskiego, o nadanie Bohaterów Powstania Styczniowego i 

uchwalenie nowej nazwy szkoły „Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Powstania Styczniowego w 

Radzikach Dużych”.  

 Uzasadniając złożony wniosek wnioskodawcy zwracają uwagę na fakt, że patron powinien 

być narodowości polskiej i reprezentuje wartości ważne dla wychowania młodego pokolenia, jak 

również imię Bohaterów Powstania Styczniowego pozwoli ukierunkować dalsze działania 

dydaktyczno-wychowawcze służące wszechstronnemu rozwojowi, nada szkole charakter i uczyni 

ją rozpoznawalną.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB5391C-F419-4C88-BFC1-A674CB55B270. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



